
 
 

 

                                     Ai Docenti  

 Al Personale ATA   

                                     Ai Genitori 

                                     Al RSPP 

                                     Al RLS 
                                     

                                     Al Sig. Sindaco 

                                     Comune di Rota Greca 
     

                                     Al Sito Web dell’Istituto  
  

OGGETTO: Sospensione attività didattiche in presenza per giorno 15 dicembre 2021 Scuola 

Primaria e Secondaria di 1° grado del Comune di Rota Greca. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTA la Nota Pec del Sindaco del Comune di Rota del 14/12/2021 di comunicazione chiusura del 

plesso per lavori di riparazione guasto della rete fognaria servente; 
 

VISTO l’articolo 25 comma 5 del D.lgs 165/2001; 

CONSIDERATO che il Dirigente Scolastico ha il compito di assicurare il funzionamento didattico 

e amministrativo dell’Istituto; 

VISTO il Piano Scolastico e Regolamento per la Didattica Digitale Integrata, prot. n. 10889 del 
13/12/2021;  

DISPONE 
 

- La sospensione delle attività didattiche in presenza per la Scuola Primaria e Secondaria di primo 

grado del Comune di Rota Greca per mercoledì 15 dicembre 2021; 

- Il prosieguo delle attività didattiche in modalità a distanza su Piattaforma Microsoft Teams per gli 

alunni di tutte le classi della Scuola Primaria e Secondaria di primo grado per come stabilito nelle 

linee guida ministeriali, nel regolamento di istituto e dalle delibere degli OO.CC. 

Tutte le informazioni rivolte al pubblico saranno pubblicate sul sito web dell’istituzione scolastica, 

all’indirizzo: www.icmontaltouffugocentro.edu.it  

Il Dirigente Scolastico 
                                                                                            Prof.ssa Teresa Mancini 

Firma autografa omessa ai sensi  

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993  
                                                                                            
 

http://www.icmontaltouffugocentro.edu.it/
http://www.icmontaltouffugocentro.edu.it/



